@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 24    Osasco, 17 de março de 2025

SECRETARIA DA CULTURA

Conselho Municipal de
Politica Cultural de Osasco.

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

OSASCO COMCULTURA – março DE 2025.

Ao décimo primeiro dia do mês de março de dois mil e vinte e cinco(terça-feira), às

18h, na Escola de Artes César Antonio Salvi – conforme definido na primeira reunião do COMCULTURA – reuniram-se

os Conselheiros representantes da sociedade civil: Pietro Mignozzetti – representante do Segmento Patrimõnio

 Historico ; . E o representante do Governo Municipal ; Dario Bendas –

representante da Secretaria de Cultura; Antônio Osmar Orlandini – representante da

Secretaria da Educação; Ivani de Oliveira- representante da Secretaria de Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento

Econõmico, E Maria Rosa Kushnir – representante do Ensino Superior.

Após segunda chamada a reunião foi encerrada às 18h30 de terça-feira, dia 11/03 por falta de quórum.